[image: ]

О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан от 10 сентября 2003 года № 918 "Об утверждении размера льготной цены на земельные участки сельскохозяйственного назначения по административно-территориальным единицам" и от 11 июня 2007 года № 482 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 сентября 2003 года № 918"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2015 года № 1021
[bookmark: z3]

      Вводится в действие с 1 июля 2016 года.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 10 сентября 2003 года № 918 "Об утверждении размера льготной цены на земельные участки сельскохозяйственного назначения по административно-территориальным единицам" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 37, ст. 373);

      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2007 года № 482 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 сентября 2003 года № 918" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 18, ст. 211).

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 июля 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

      Премьер-Министр Республики Казахстан
	К. МАСИМОВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14